Nedis.fr/WIFISM10CWT
Détecteur de mouvement SmartLife | Wi-Fi | Alimentation secteur | IP20 | Angle du détecteur: 120
° | gamme de détecteurs: 10.0 m | Android™ / IOS | Blanc
Spécifications du produit WIFISM10CWT: Informations sur l'emballage:
 Angle du détecteur  120 °
 Application disponible pour  Android™
 IOS
 Connexion (s) d'entrée
d'alimentation de l'appareil
 Micro USB
 Consommation électrique maximale  5 W
 Contrôle via l'application mobile  Oui
 Côté câble d'alimentation B  Micro USB
 Couleur  Blanc
 Courant d'entrée  1.0 A
 Diamètre  60 mm
 Fiche d'alimentation  Euro (CEE 7/16)
 Gain d'antenne d'émission maximal  0 dBi
 gamme de détecteurs  10.0 m
 Largeur  60 mm
 Longueur  60 mm
 Longueur du câble de l'adaptateur
secteur
 1.80 m
 Matériau  Plastique
 Piles requises (non incluses)  2x CR123A
 Plage de fréquences de
transmission
 2412-2472 MHz
 Plage de température  -10 - 45 °C
 Poids  88 g
 Profondeur  60 mm
 Puissance d'émission maximale  17 dBm
 Taille  60 mm
 Technologie sans fil  Wi-Fi
 Température de Fonctionnement  -10-45 °C
 Tension d'entrée  5 VDC
 Type de source d'alimentation
 Alimentation
secteur
Marque Nedis
Code de commande WIFISM10CWT
EAN single Product 5412810269969
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton 5412810382439
Emballage Giftbox with eurolock
Contenu de
l'emballage
Capteur de mouvement
Support mural
Lire la suite en ligne
Quantité L x L x H (mm) Poids
1 110 mm 75 mm 130 mm 188 g
50 375 mm 275 mm 550 mm 10520 g
Fiche produit | Détecteur de mouvement SmartLife | WIFISM10CWT